ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

18 декабря 2014 года

№46
     п. Токсово

Об освобождении
от арендной платы

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.7 ч.1 ст17.1. Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом МО «Токсовское городское поселение», Положением «Об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным Решением Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» № 47 от 29 мая 2007 года, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Установить на 2014 год Управлению Федеральной почтовой службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области-филиала ФГУП «Почта России» льготу в виде полного освобождения от арендной платы за пользование нежилым помещением по Дополнительному соглашению №1 к договору аренды нежилых помещений №И/Т 05/2012 от 01 января 2013 года под отделение почтовой связи, общей площадью 41,4 кв.м., расположенного в здании бывшей начальной школы по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Рапполово, ул. Овражная д.21-а.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте Токсовского городского поселения http://www.toksovo-lo.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования
                                                 О.В. Ковальчук